- 159 **Johannes Junge Henghen de Aur et Aleidis Elgin of den Puschen** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. per constit. provinciales incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 11. mai. 1493 PA 42 104^r.
- 160 **Johannes Heringer** laic. in Berckhofen parochie Wakenhoven et **Elizabetha Mesanctin alias Neggelin** mul. coniuges August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in casu simili in forma, fiat Jul.) Rome 5. mai. 1493 PA 42 105^v.
- 161 **Alexander de Royenfels** laic. et **Margareta Wagneryn** mul. coniuges Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato n.o. impedit. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod dictus Alexander olim cum quadam Anna Beyserin prefate Margarete 3. et 4. consang. grad. coniuncta matrim. per similia verba contraxerat, quequidem Anna a dicto Alexandro incognita et in nullo penitus attemptata exspiravit, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 15. mai. 1493 PA 42 105^v.
- 162 **Henricus filius Henrici** laic. et **Catherina filia Theoderici** mul. coniuges incole de Ophemert Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 25. apr. 1493 PA 42 108^r.
- 163 **Johannes van Lude** laic. et **Geseken van Wantheym** mul. Minden. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 8. mai. 1493 PA 42 109^r.
- 164 **Conradus Scholtheisse** laic. et **Gela Runne** mul. coniuges de Quental Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 8. mai. 1493 PA 42 110^r.
- 165 **Johannes filius Catherine de Aldendorf** laic. et **Catherina Ihmeheschen** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 14. mai. 1493 PA 42 111^v.
- 166 **Henricus Gut** laic. et **Elsina** eius ux. de Dornach Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater Henrici prefatam Elsinam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 11. mai. 1493 PA 42 112^r.
- 167 **Leonhardus Frischhertz** laic. et **Anna Schosterin** mul. coniuges de Marchelszheym Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Anne prefatum Leonhardum de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 10. mai. 1493 PA 42 112^v.

- 168 **Hansen filius Thelonis** in Hilgarten laic. et **Maria filia Romeri Johannis** mul. de Metlach Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 21. mai. 1493 PA 42 113^v.
- 169 **Theodolus Miderloch Matter** laic. et **Catherina filia quondam Martini Ruffi** mul. de Valle de Sansa partium Vallesii Sedun. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. precedente actu fornicario et prol. procreata cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 21. mai. 1493 PA 42 113^v.
- 170 **Vitus filius Francisci de Blancherat** laic. et **Catherina de Hointen** coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad., ex eo proveniente quod quedam Elsa prima Viti ux. dum viveret prefate Catherine 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 10. mai. 1493 PA 42 114^r.
- 171 **Johannes Gaeffel** laic. et **Sibilla filia Cristanni Erba** mul. coniuges Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 10. mai. 1493 PA 42 114^r.
- 172 **Wolfgangus filius Federici Rewter** laic. et **Margareta filia Elizabethe de Ottenhausen** mul. coniuges plebis Ertelsberg Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. mai. 1493 PA 42 114^r.
- 173 **Johannes Schumacher** laic. et **Anna filia Kleinpeters** mul. coniuges de villa Odenheim Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. mai. 1493 PA 42 115^r.
- 174 **Nolt de Werden** laic. et **Elseken de Werden** mul. coniuges parochie s. Johannis Bapt. Colon.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Elseken prefatum Nolt de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 29. mai. 1493 PA 42 117^r.
- 175 **Johannes uff der Furon** laic. et **Catherina filia quondam Nicolini Burquier** mul. coniuges de Valle de Sansa partium Vallesii Sedun. dioc. [exponunt.] quod olim dictus Johannes non ignorans, quod quidam Jeronimus laic., qui prefato Johanni 3. et 4. consang. grad. est coniunctus, aliter sponsalia per verba de futuro cum dicta Catherina tamen in maiori et. constituta prius contraxerat, et postmodum prefata Catherina in nullo penitus attemptata remanente per diffinitivam sent. auct. ordin. latam ex eo, quod idem Jeronimus antea quondam mul. eidem Catherine 3. et 4. consang. grad. coniunctam cognovit et ex ea prol. procreavit, ab invicem separati fuerunt, cum eadem Catherina imped. publ. honestatis iusticie penitus ignorantie matrim. per verba de pres. publ. contraxit carn. copula minime subsecuta; cum autem prefatus Jeronimus a dicta sent. divortii minime appellaverit, sed solitis sponsalibus matrim. cum alia mul. contraxerit, ac prefati coniuges in matrim. remanere non possint sine sed. ap. disp.: supplicatur quatenus ipsum Johannem qui scienter hoc fecit ab excessibus absolvi ac cum ipsis

- exp., quod imped. publ. honestatis iusticie, quod ex premissis provenit, n.o. in eorum sic contracto matrim. remanere valeant dispensari mandare dignemini cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 31. mai. 1493 PA 42 119^{vs}.
- 176 **Hansonus Germit de Fluending** laic. et **Elizabeth filia Michaelis Schmides** mul. Spiren. dioc. [exponunt,] quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum et ordin. pervenit notitiam eos 4. consang. grad. fore coniunctos, idemque ordin. exp. coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis ipsos coniuges per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. prefati coniuges tamquam obedientie filii paruerunt cum effectu; cum autem exp. desiderant ex certis legit. causis de novo matrim. copulari et si sic divortiati perp. remanerent, gravia exinde scanda- la verisimiliter possent exoriri: supplicatur de disp., ut possint matrim. de novo contrahere cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 22. mai. 1493 PA 42 120^r.
- 177 **Paulus filius Wolffhentzen** laic. et **Margareta filia Johannis Textoris** mul. coniuges habitatores ville Stupferich Spiren. dioc. [exponunt,] quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt et imped. ignorantes se ante et post contractum matrim. carn. cognoverunt et prol. procrearunt; postea vero ad eorum et eorum ordin. pervenit notitiam, quod pater prefatae Margarete dictum Paulum de sacro fonte levaverat, propter quod ordin. prefatos coniuges coram se ad iudicium evocari fecit et cogn. spir. probata servatis servandis eosdem per diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. coniuges tamquam obedientie filii realiter et cum effectu paruerunt; cum autem coniuges in favorem prol. suscepit ac ob certas alias legit. causas desiderent invicem matrim. copulari, et si perp. divortiavit remanerent Margareta diffamata remaneret ac prol. sic suscepta illegitima censetur: supplicatur pro ipsorum parte de absol. a reatu incestus et de disp., quod imped. cogn. spir. n.o. de novo matrim. contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 25. mai. 1493 PA 42 120^r.
- 178 **Paulus Greyneck** laic. et **Elizabeth Ludlin** mul. coniuges de Sershau- sen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. in forma dari solitis, fiat Jul.) Rome 29. mai. 1493 PA 42 122^v.
- 179 **Johannes du Milschit** laic. et **Catherina de Hultzyondt** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod prima dicti Johannis ux. dum viveret prefatae Ca- therine 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 31. mai. 1493 PA 42 123^v.
- 180 **Theodoricus Eysinck** laic. et **Stina Brothove** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 1. iun. 1493 PA 42 125^r.
- 181 **Valentinus Mewereth** laic. et **Margareta filia Silbermans** mul. coniu-

- ges de Langemaszdorf Misnen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. iun. 1493 PA 42 125^r.
- 182 **Johannes Miller** laic. et **Elsa Specha** mul. coniuges de Nidersaw Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Else prefatum Johannem in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 17. iun. 1493 PA 42 126^r.
- 183 **Henricus tom Bulstorpe** laic. et **Katherina Wallinckerin** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et forsan consumato copula fornicaria precedente in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Henrici prefatam Katherinam de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam per constit. provinciales et sinodales ac aliter a iure generaliter promulgatas incurruunt, ac incestus reatu cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 1. iun. 1493 PA 42 134^r.
- 184 **Johannes Haderdinck** laic. et **Stina Elekinck** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in duplice cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Johannis prefatam Stinam et pater dicte Stine prefatum Johannem [de sacro fonte] levaverant, remanere possint, necnon absol. a reatu fornicationis et excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. iul. 1493 PA 42 134^{rs}.
- 185 **Hennonus filius Elszgishen** ville Nidderendorf laic. et **Greta filia Lorenz Schuszlers** mul. ville Ubersdorf coniuges Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 29. iul. 1493 PA 42 134^v.
- 186 **Heinonus filius Tilonis** laic. et **Catherina filia Hermanni Bernmets** mul. habitatores ville Obern Ladebach Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 31. iul. 1493 PA 42 134^v.
- 187 **Tilonus filius Tilonis** habitator in Obern Ladebach laic. et **Alheida filia Hencze** von Ernbach mul. Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 31. iul. 1493 PA 42 134^v.
- 188 **Georgius Adriani Theoderici** laic. et **Adriana Martini Johannis** mul. Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Adriane prefatum Georgium de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 17. iul. 1493 PA 42 135^v.
- 189 **Augustinus Glaubolt** laic. et **Barbara Jacobi Golde** mul. coniuges de Monstelbach Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Augustini prefatam Barbaram de sacro fonte baptismatis levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. iul. 1493 PA 42 136^v.
- 190 **Spiszheymers Henchin** laic. et **Elsa filia Gutternpeters** mul. Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint

- cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 19. iul. 1493 PA 42 138^r.
- 191 **Nicolaus Simonis** laic. et **Luberch Johannis** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 14. iul. 1493 PA 42 139^v.
- 192 **Everhardus Eutens** laic. et **Fenna relicta quondam Johannis Schultinghe** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 17. iul. 1493 PA 42 139^v.
- 193 **Andreas filius Judoci Dietzen** laic. de Neckerhusen et **Margareta filia Wendelini** mul. coniuges de Landenburg Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 10. iul. 1493 PA 42 140^r.
- 194 **Georgius Merck** laic. de Wenzern et **Ursula Hekemin** mul. coniuges parochie Hopfen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. contracto mul. sciente et viro ignorante et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon ipsam Ursulam, quia scienter hoc fecit, a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrit, absvoli cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 10. iul. 1493 PA 42 140^r.
- 195 **Henricus Michault** laic. et **Catherina de Speniton** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in 3. et 4.
- consang. grad. precedente actu fornicario remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, et incestus reatu cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonien., et cum litt. decl. super 3. et 4. consang. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 28. iun. 1493 PA 42 140^v.
- 196 **Leonardus Sey** laic. et **Magdalena Munchin** mul. Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Leonardi prefatam Magdalena in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonien.) Rome 4. iul. 1493 PA 42 141^v.
- 197 **Thomas Vosters** laic. et **Margareta relicta quondam Thome Mons** de Nordhem Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 12. iul. 1493 PA 42 142^r.
- 198 **Nicolaus Otgery** laic. et **Maria Nicolai** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter contractum cland. matrim. incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 31. iul. 1493 PA 42 142^v.
- 199 **Johannes de Juna** laic. Trever. dioc. et **Maffeta de Remelinga** mul. Meten. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 19. aug. 1493 PA 42 143^v.
- 200 **Valentinus Schuler** laic. et **Agatha filia Ungenroeslis** mul. August. dioc.: petunt disp. de contrahendo

- in 4. affin. grad. precedente actu fornicario ignoranter, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 12. aug. 1493 PA 42 143^v.
- 201 **Simon Mader** laic. et **Anna Forsterrin** mul. de Biberbach August. dioc. [exponunt.] quod olim dicta Anna sciens, quod pater dicti Simonis eam de sacro fonte levaverat, matrim. cum prefato Simone premissa predicta ignorantie per verba de pres. publ. contraxit, quo postmodum ad offic. cur. August. deducto idem offic. eos coram se fecit ad iudicium evocari et servatis servandis per diffinitivam sent. matrim. inter exp. ut prefertur contractum nullum declaravit et eos ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. prefati exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu; cum autem exp. propter certas legit. causas cupiunt de novo matrim. copulari: supplicatur pro parte dictorum exp., quatenus ipsam Annam, quia scienter hoc fecit, ab excessibus absolvit ac cum ipsis, quod imped. cogn. spir. n.o. matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant dispensari mandare dignemini cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. aug. 1493 PA 42 144^r.
- 202 **Albanus Murer** et **Elsina Pentelius** mul. coniuges de Lichstal Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et cland. consumato in 4. affin. grad. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 24. aug. 1493 PA 42 145^r.
- 203 **Petrus filius quondam Georgii Eszlingers** laic. et **Elsa filia Wendelini Beimgens** mul. Herbib. dioc., qui olim ignoranter matrim. per verba de pres. publ. contrixerunt carn. copula minime subsecuta; postmodum vero ad eorum et deinde ad offic. archidiac. in eccl. Herbib. provenit notitiam, quod 4. consang. grad. sunt coniuncti idemque offic. sent. divortii in eos tulit et eos divortiavit: petunt disp., ut de novo matrim. contrahere et in eo remanere possint (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 19. aug. 1493 PA 42 145^v.
- 204 **Mathias Fabri** laic. et **Catherina de Bachem** mul. coniuges Colon. dioc. ex certis causis desiderant invicem matrim. copulari, sed quia pater dicti Mathie prefatam Catherinam de sacro fonte levavit, desiderium eorum in hac parte adimplere non possunt absque sed. ap. disp.: supplicatur pro parte dictorum exp. de disp., ut imped. cogn. spir. n.o. matrim. contrahere et in eo remanere possint (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 9. sept. 1493 PA 43 2^r.
- 205 **Wilhelmus Drapel am Larch** laic. et **Anna de Muemlaff filia Conradi de Muemlaff** mul. coniuges Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 6. sept. 1493 PA 43 2^r.
- 206 **Jacobus Everhuser** laic. et **Agnesa filia Contzonis** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Jacobi prefatam Agnesam de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a reatu fornicationis et excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 20. aug. 1493 PA 43 2^v.
- 207 **Johannes Elenbet** laic. et **Anna Willedrane** mul. coniuges Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint

- cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 30. aug. 1493 PA 43 3^r.
- 208 **Johannes Erderly** laic. et **Barbara filia Casparis Singt** mul. coniuges ex Vohbiers Ratisbon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 30. aug. 1493 PA 43 3^v.
- 209 **Johannes Fischer** laic. et **Margareta filia Johannis Kunig de Sandt** mul. coniuges Herbib. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefatum Johannem de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo, necnon absol. ab excessibus (f.d.s.e. Jul. Brichtonien.; et comm. ep. Bamberg. vel eius vic., cum exp. ordin. propter loci distantiam et viarum discrimina commode adire non possunt, fiat Jul.) Rome 13. sept. 1493 PA 43 5^v.
- 210 **Philippus Bartholomei**, art. et med. mag., oppidanus op. Leiden Traiect. dioc. [exponit,] quod licet ipse sciret quandam mul. cuidam Catherine eius ux. 4. consang. grad. coniunctam actu fornicario carn. cognovisse, nihilominus cum predicta Catherine premissa penitus ignorante matrim. contraxit illudque carn. copula consumavit; cum imped. penitus sit occultum: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrit, et incestus reatu ac de disp., quod imped. affin. n.o. cum dicta Catherine in sic contracto matrim. remanere possit in foro conscientie tamen cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 20. sept. 1493 PA 43 6^v.
- 211 **Cristophorus filius Johannis auff Genaff** laic. et **Cristina filia Nicolai Resch auff Schlatten** mul. coniuges plebis Luentz Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonien.) Rome 20. sept. 1493 PA 43 7^r.
- 212 **Anthonius Rodenscheder** laic. et **Margareta Lebeseken** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Anthonii prefatam Margaretam in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonien.) Rome 15. oct. 1493 PA 43 8^r.
- 213 **Nicolaus Tigammer** laic. et **Helwigis Schliechtingerin** mul. coniuges de villa Stewer Wratislav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propterea incurserunt, et incestus reatu cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonien.) Rome 28. sept. 1493 PA 43 8^r.
- 214 **Anthonius filius quondam Ade Schmit** de villa Wyller laic. et **Barbara filia Nesen Lanowelin** de villa Erlebach mul. coniuges Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Barbare prefatum Anthonium de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonien.) Rome 15. oct. 1493 PA 43 8^v.
- 215 **Johannes Richerdinck** et **Lotta ter Hoffstede** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato

- in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 19. oct. 1493 PA 43 10^v.
- 216 **Johannes Pier et Annalina Hasnerin** mul. coniuges commorantes sub parochia Stetten prope Villigen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 21. aug. 1493 PA 43 10^v.
- 217 **Rodolphus filius Reneri et Marina filia Petri** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 21. oct. 1493 PA 43 11^r.
- 218 **Johannes alias Semer filius Damiani de Frawisdorff** laic. et **Catherina filia Pistoris** mul. in Dutphe Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Johannis prefatam Catherinam de sacro fonte baptismatis levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.; et comm. offic. prep. eccl. s. Stephani in op. Ameinenburg Magunt. dioc. deputato, qui in exp. iurisdictionem ordin. habet, fiat Jul.) Rome 19. oct. 1493 PA 43 11^r.
- 219 **Gerardus Scheffer et Guda Scheffers** mul. coniuges commorantes sub parochia Holtzwiler Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 21. oct. 1493 PA 43 11^v.
- 220 **Contz filius Dyllschnider** laic. et **Anna filia Contzen Greden** mul. de Steckenrode Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Anne prefatum Contz de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 14. oct. 1493 PA 43 11^v.
- 221 **Nicolaus Roseler** laic. et **Catherina Hyllingerin** mul. incole ville Zeysheim Spiren. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 26. oct. 1493 PA 43 12^r.
- 222 **Johannes Henselin** laic. et **Margareta van Dem** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. Johanne sciente et Margareta ignorante [contracto] in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dictae Margarete ipsum Johannem in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon ipsum Johannem, qui scienter hoc fecit, ab excessibus absolvit cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 25. oct. 1493 PA 43 13^r.
- 223 **Hermannus de Dunnalinkhusen** laic. et **Margareta de Agnerenberch** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 25. oct. 1493 PA 43 13^r.
- 224 **Jacobus Moll** laic. et **Elizabeth Mayrin** mul. coniuges de Teylingen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto etiam clandestinum et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excommunicantur, quas propter clandestinum contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum littera decl. in forma super 2. grad. in casu simili concedi solitis, fiat Jul.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 16^r.
- 225 **Hermannus Zymmerman** in Hanauw laic. et **Catherina alias Kyn filia Emmerichs Greden** mul. Ma-

- gunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 2. et 4. consang. grad. precedente actu fornicario ignoreranter, necnon absol. a reatu fornicationis et excessibus cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 2. grad. necessariis in forma, fiat Jul.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 17^r.
- 226 **Gerardus Johannis Audenven** laic. et **Gertrudis Johannis Bronkens** mul. Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 18^r.
- 227 **Martinus Brosemir** laic. et **Dorothea filia Andree dicti Langen Endres** mul. coniuges de Harthausen Herbip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dictae Dorothee prefatum Martinum in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. [in margine sinistro legitur in cogn. spir.] (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 18^v.
- 228 **Petrus filius Nicolai de Kuttenach** laic. et **Maria de Frantissem** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsan consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 19^v.
- 229 **Gaspar Spreng** laic. et **Agatha Ruoprechting** mul. de Schabrac Augst. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Gaspari prefatam Agatham de sacro fonte levavit, qui imped. scientes sese carn. cognoverunt prol. subsecuta cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Bric-
- tonorien.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 20^r.
- 230 **Michael alias Kleinlauwels Michael** laic. et **Cristina filia Hermanni Thiebolt** mul. de villa Bischofsheim Argent. dioc. [exponunt,] quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. affin. grad. invicem se attinent; quo etiam ad iudicem cur. archidiac. ultra Renum in eccl. Argent. deducto idem iudex eos coram se ad iudicium fecit evocari et servatis servandis exp. per diffinitivam sent. rite ab invicem separavit et divortiavit; cum autem prefati exp., qui si perp. divortiati remanerent dissensiones et scandala possent verisimiliter exoriri, propter hoc et certas alias causas desiderant invicem de novo matrim. copulari: supplicatur de disp., ut de novo matrim. contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 20^r.
- 231 **Vitus Mayr** laic. de Meyshofen et **Anna Peterin** mul. de Ingsteten August. dioc. [exponunt,] quod ignorantes aliquod imped. sponsalia per verba de futuro contraxerunt et deinde se carn. cognoverunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, quo etiam ad notitiam, ordin. deducto idem ordin. sponsalia fore nulla declaravit; cum autem prefati exp. cupiant de novo invicem matrim. copulari: supplicatur de disp. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 20^{rs}.
- 232 **Leonardus Graszmulner** laic. et **Anna Graszmulneryn** mul. coniuges de Puchdorf Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et

4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. consang. grad. in forma, fiat Jul.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 21^v.
- 233 **Leonardus Wyntter** laic. et **Anna relicta quondam Johannis Merckl** mul. coniuges de Puchdorf Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Viterbii 7. nov. 1493 PA 43 21^v.
- 234 **Conradus Stocklin** laic. et **Agatha Erbin** mul. de Oberstorff August. dioc. olim scientes se 4. affin. grad. attinere pluries sese actu fornicario carn. cognoverunt prol. subsecuta: petunt absol. ab excessibus et disp., quod premissis n.o. matrim. contrahere possint [*in margine sinstro legitur* de contrahendo in 4. antea polluto] (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 22^r.
- 235 **Jodocus Turscher** laic. et **Margareta Kellerin** mul. de Mutelberg Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 22^v.
- 236 **Antonius filius Bernhardi** et **Elizabetha relicta quondam Ulrici** coniuges de Muchenmatel Sanktmarienkirchen Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 22^v.
- 237 **Georgius Haszmair** laic. de Wolfersstat et **Barbara filia Conradi Katzmaier** mul. de Utzing coniuges Eistet. dioc. [exponunt,] quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta, qui postmodum notitiam haberunt, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, quo etiam ad notitiam ordin. loci deducto idem ordin. eos rite ab invicem divortiavit et separavit; cum autem exp. cupiunt de novo contrahere matrim.: supplicatur pro parte dictorum exp. de disp. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 22^{vs}.
- 238 **Cristannus Oretrich** laic. et **Margaretha Cremchin** mul. coniuges de Vikisz Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater Cristanni prefatam Margaretham de sacro fonte baptismatis levavit, et consumato remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 23^r.
- 239 **Henricus Schusler** laic. et **Gela Pletzen** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Henrici prefatam Gelam de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Urbeveteri 1. decb. 1493 PA 43 23^{rs}.
- 240 **Johannes Herwart** laic. et **Margareta Vasczhererin** mul. coniuges ex villa Margrethenhochein Herbip. dioc., qui matrim. ignoranter contraxerunt in 3. et 4. consang. grad. carn. copula minime subsecuta: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto in 3. et 4. consang. grad. remanere possint] (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. ut in forma, fiat Jul.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 23^v.

- 241 **Ewaldus Morstadt** laic. et **Anna Ragestin** mul. coniuges ex villa Tawberonichshofen Herbis. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto in 4. consang. grad. remanere possint] (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. grad. ut in forma, fiat Jul.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 23^v.
- 242 **Erla Martensch Clawes** laic. et **Hegnen Hantzes Hebbert** mul. coniuges Bremen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 25^v.
- 243 **Johannes Valandt** laic. plebis Umbst et **Margareta relicta quondam Laurentii Wolschlager** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod primus dicte Margarete maritus dum viveret prefato Johanni 3. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 26^v.
- 244 **Jodocus de Helblingen** laic. et **Gretha Pfisterin** de Wedenschwil Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Grete prefatum Jodocum in sacramento confirmationis tenuit, et in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod primus dicte Grete maritus dum viveret prefato Jodoco 4. consang. grad. erat coniunctus, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Urbeveteri 3. decb. 1493 PA 43 26^v.
- 245 **Johannes de Sleynitz** laic. et **Berta filia Theodorici de Harras** mul. Misnen. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonoriens.) Rome 26. decb. 1493 PA 43 29^v.
- 246 **Nicolaus Johannis Zalenz** laic. et **Lucia Johannis Walis** mul. Traiect. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod primus dicte Lucie maritus dum viveret prefato Nicolao 4. consang. grad. [erat coniunctus,] cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 30. decb. 1493 PA 43 32^r.
- 247 **Hanszen filius Merginszhansz** laic. et **Agnesa filia Claiszen Conczen** mul. de Wamerait Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 26. decb. 1493 PA 43 34^r.
- 248 **Johannes Buschman** laic. Monast. dioc. et **Femia Runekynck** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 2. ian. 1494 PA 43 34^r.
- 249 **Johannes Lentfordinck** laic. et **Wybka tem Bryncke** mul. Monast. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 2. ian. 1494 PA 43 34^r.
- 250 **Hensel filius Cuntzel Ryder** laic. et **Ottilia filia Trollenhensel** mul. coniuges de villa Ottersheym Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Ottolie prefatum Hensel de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 4. ian. 1494 PA 43 34^v.

- 251 **Nicolaus Grosshart** laic. et **Elizabeta filia Johannis Hofman** mul. Wormat. dioc.: petunt disp. de contrahendo n.o. imped. cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater Nicolai prefatam Elizabetham de sacro fonte levavit, precedente actu fornicario scienter, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 2. ian. 1494 PA 43 35^r.
- 252 **Johannes Godelman** laic. de Has-mashusen Magunt. dioc. et **Margareta filia Hen Machleit** mul. de Heimsheim Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 4. ian. 1494 PA 43 35^v.
- 253 **Entgen de Winden** laic. et **Steurich-wins Elsen** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propterea incurrerunt, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 4. ian. 1494 PA 43 37^v.
- 254 **Johannes Sevenicht** laic. et **Wunna filia Mathie Machis** mul. coniuges habitatores ville Moden Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propterea incurrerunt, et incestus reatu cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 31. decb. 1493 PA 43 38^r.
- 255 **Johannes Friderichs** laic. et **Elchina Breckin** mul. de Albich et Erbesz-vuderszheim Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam Vilna prima dicti Johannis ux. dum viveret preface Elchine 3. et 4. consang. grad. erat coniuncta, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. in forma, fiat Jul.) Rome 9. ian. 1494 PA 43 38^r.
- 256 **Dethlevus Walstorp** et **Anna filia Yvonis Ransauwen** mul. nobiles Lubic. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. ian. 1494 PA 43 38^v.
- 257 **Arnoldus Beys** laic. et **Catherina Johannis Banarts** mul. loci de Rode Sancti Petri Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 13. ian. 1494 PA 43 39^v.
- 258 **Johannes Clam** laic. et **Margareta Hermanni** mul. de Othingen Spiren. dioc. [exponunt,] quod ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; cum postmodum ad exp. et ordin. eorum pervenisset notitiam, quod 4. consang. grad. invicem coniuncti forent, idem ordin. eos fecit ad iudicium evocari et servatis servandis exp. per diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit; cum autem exp. ex certis rationalibus causis desiderent invicem de novo matrim. copulari, et si perp. divortiati remanerent dissensiones et scandala possint verisimiliter exoriri: supplicatur de disp., ut imped. consang. et divortio predicto n.o. matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint [in margine dextro legitur P. Hentzel procurator] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 12. ian. 1494 PA 43 40^v.
- 259 **Hansonus filius Ulrici Foltz** de villa Eltstadt laic. et **Gutta filia Voltz-katrin** mul. coniuges Magunt.

- dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien., et cum litt. decl. in forma Clementis VI. super 3. grad. solitis et consuetis; et comm. offic. commissario nuncupato in spir. archiep. Magunt. in op. Aschaffenburg Magunt. dioc. propter loci distantiam et viarum discrimina) Rome 11. ian. 1494 PA 43 41^r.
- 260 **Andreas de Hochnegt zum Stein et Ennegundis Spatten zum Zwiflntal** domicella Constant. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brixtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. in forma, fiat Jul.) Rome 15. ian. 1494 PA 43 41^v.
- 261 **Gerardus Velleis** laic. et **Wibbekken Hoernekerin** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in simili casu concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 11. ian. 1494 PA 43 43^r.
- 262 **Nicolaus Duesz iunior** laic. et **Gertrudis Clingerin** mul. de Radelstetten Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 21. ian. 1494 PA 43 43^r.
- 263 **Matheus Kern** laic. et **Elizabeth filia Leonardi Tittel** mul. coniuges plebis Ahem Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 21. ian. 1494 PA 43 43^v.
- 264 **Thomas Stranchau** laic. et **Kungeundis Heydemenin** mul. Bamberg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 26. ian. 1494 PA 43 45^r.
- 265 **Martinus van de Willa** laic. et **Menga Schamoni** mul. Cur. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod primus dicta Menge maritus dum viveret prefato Martino 4. consang. erat coniunctus, qui imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 29. ian. 1494 PA 43 46^v.
- 266 **Johannes Kal** laic. et **Gertrudis filia Tilmanni Kerkemissin** mul. Minden. dioc. et Hildesem. dioc.: petunt disp. de contrahendo n.o. impedit. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod dictus Johannes aliter matrim. per verba de pres. cum quondam Catherina sorore carn. dicta Gertrudis contraxit, quequidem Catherina postmodum ab ipso Johanne incognita neque in aliquo penitus attemptata remanente obiit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brixtonorien.; et comm. ep. Hildesem. alteri exp. ordin., fiat Jul.) Rome 26. ian. 1494 PA 43 46^v.
- 267 **Napitzten Campel** laic. et **Catherina Jacobi Simonis** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 29. ian. 1494 PA 43 47^r.
- 268 **Johannes Gervese** laic. et **Margareta filia Hermanni** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim.

- ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 3. febr. 1494 PA 43 47^r.
- 269 **Henricus Mellenacker** laic. et **Margareta Konigs** mul. de parochia Eytdorp Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Henrici prefatam Margaretam de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 31. ian. 1494 PA 43 49^v.
- 270 **Gaspar Alberti Fedigo** laic. et **Margareta filia Anthonii Marthe** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato n.o. imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefatum Gasparem in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 8. febr. 1494 PA 43 50^r.
- 271 **Gaspar Alberti Fedigo** laic. et **Margareta filia Anthonii Marthe** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in duplice 4. consang. grad. vel duplice 4. affin. grad. quo invicem sunt coniuncti vel se attinent remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 8. febr. 1494 PA 43 50^r.
- 272 **Gaspar Marchion** laic. et **Dominica Marchion de Chiappe** mul. coniuges Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 8. febr. 1494 PA 43 50^r.
- 273 **Johannes Brola iunior** laic. de Balniers et **Agnes filia quondam Stephani de Canak** mul. coniuges parochie Leuce Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente remanere possint (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 15. febr. 1494 PA 43 50^v.
- 274 **Johannes Faix** laic. de parochia s. Nicolai et **Cristina filia Johannis Schenkotter** mul. coniuges parochie s. Mauritii de Pratoborno Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam prima dicti Johannis ux. dum viveret prefate Cristine 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 15. febr. 1494 PA 43 50^v.
- 275 **Cristophorus Saqueur** laic. et **Johanneta filia Henselini Rumalie** coniuges Sedun. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater Johannete eundem Cristophorum de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 14. febr. 1494 PA 43 51^r.
- 276 **Bastien Regnhart** laic. et **Cristina filia Wilhelmi Leblinsz** mul. coniuges de Liebenzelle Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Cristine prefatum Bastien in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 23. febr. 1494 PA 43 51^v.

- 277 **Mathias Dieger** laic. et **Elizabeth Lutzyn** mul. coniuges de Eslingen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato n.o. imped. publ. honestatis iusticie ex eo proveniente, quod dictus Mathias aliter matrim. per verba de pres. cum quondam Elizabeth Berschin mul. prefate Elizabeth Lutzyn 3. consang. coniuncta publ. contraxit et mutuo cohabitarunt, quequidem Elizabeth ab eodem incognita neque in aliquo penitus attemptata diem suum clausit extremum, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. febr. 1494 PA 43 53^r.
- 278 **Johannes Blancke** laic. et **Margareta Siboldi** mul. coniuges de Renokirchen Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. in forma, fiat Jul.) Rome 25. febr. 1494 PA 43 55^r.
- 279 **Johannellus de Giuntreso** laic. et **Johanna de Mezzoco** mul. Cur. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. vel affin. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. febr. 1494 PA 43 58^r.
- 280 **Gaspar Martini** laic. et **Cristina filia Fuckyn** parochie Thorenberg August. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. precedente actu fornicario scienter, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. febr. 1494 PA 43 58^r.
- 281 **Henricus de Utenein** laic. et **Ursula zum Tribel** mul. coniuges nobiles Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. febr. 1494 PA 43 58^r.
- 282 **Dieboldus Hetzel** laic. et **Agnes filia quondam Zypendacherin** mul. coniuges de villa Bodeszwiler Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. febr. 1494 PA 43 59^r.
- 283 **Nicolaus filius Fynsz Mathis** laic. et **Agatha filia Slampen Bechtold** mul. de Bertschwyler Argent. dioc. [exponunt,] quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contrixerunt carn. copula minime subsecuta; cum autem postmodum ad diocesani loci et exp. pervenisset notitiam, quod 4. consang. grad. sunt coniuncti, diocesanus eos fecit coram se ad iudicium evocari et servatis servandis ipsos exp. per diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, a quaquidem sent. dictus Nicolaus ad sed. ap. appellavit; cum autem Nicolaus appellationem non prosequi sed potus illi renuntiare intendat, cupiantque exp. ex certis rationalibus causis de novo invicem matrim. copulari, et si divortiati perp. remanerent dissensiones et scandala possent verisimiliter exoriri: supplicatur pro parte dictorum exp. de disp., quod matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. febr. 1494 PA 43 59^r.
- 284 **Arnoldus Schuler** laic. et **Elsa Begrutzerin** mul. parochie Tornenberg August. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. affin. grad. quo invicem se attinent, qui imped. scientes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt prol. procreata, necnon absol. a

- reatu fornicationis cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in casu simili concedi solitis, fiat Jul.) Rome 25. febr. 1494 PA 43 59^r.
- 285 **Caspar de Ettenheim** in Durlach laic. et **Margareta filia quondam Wicheri** in Bottenowe mul. Argent. dioc. [exponunt.] quod ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. cland. contraxerunt carn. copula non subsecuta, et deinde ad ipsorum et offic. seu iudicis cur. archidiac. ultra Renum [in eccl. Argent.] notitiam deducto ipsos 4. affin. grad. invicem attinere idem iudex servatis servandis matrim. inter ipsos contractum per diffinitivam sent. nullum et invalidum fuisse et esse declaravit ac eos ab invicem divortiavit ipsisque lic. alibi contrahendi concessit; cum autem dicti exp. absque sed. ap. lic. matrim. de novo contrahere non possint: supplicatur de absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. matrim. incurrerunt, et de disp., quod matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 6. mart. 1494 PA 43 60^v.
- 286 **Adolphus Sensensmit** laic. et **Catherina in der Hoffstat** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 1. mart. 1494 PA 43 61^r.
- 287 **Jacob Sageier** et **Weba relicta quondam Claus Johannis** mul. Bremen. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.; comm. prep. colleg. eccl. b. Marie Hamburgen. Bremen. dioc., qui habet omnem in ip-
- sos exp. iurisdictionem, fiat Jul.) Rome 28. febr. 1494 PA 43 61^v.
- 288 **Gisbertus Antonii** laic. et **Antonia filia Adriani Cramon** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 28. febr. 1494 PA 43 62^r.
- 289 **Henricus Morch** laic. et **Catherina Stenglin** mul. Bamberg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 6. mart. 1494 PA 43 63^r.
- 290 **Georgius Keller** laic. et **Anna Glogklerin** mul. coniuges de Tamertingen Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 6. mart. 1494 PA 43 63^r.
- 291 **Petrus Sprenger** laic. de Sultz et **Clara Furerin** mul. de Holtzhusen coniuges parochie Berfelt Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint ex eo proveniente, quod primus dicte Clare maritus dum viveret prefato Petro 3. et 4. consang. grad. erat coniunctus, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 8. mart. 1494 PA 43 64^v.
- 292 **Gaspar Meyr** laic. de Munster et **Barbara Schirman** mul. coniuges Vallis Sancti Gregorii Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. mart. 1494 PA 43 65^r.

- 293 **Georgius Obermayr** laic. et **Anna Gumerpergerin** mul. coniuges Ratisbon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 15. mart. 1494 PA 43 67^r.
- 294 **Nicolaus Keller** laic. et **Eva Freyin** mul. coniuges de villagio Stamhain Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 18. mart. 1494 PA 43 67^v.
- 295 **Laurentius Adler** laic. habitator Olomuc. et **Anna filia Wenceslai Piscatoris** mul. coniuges de Olomuc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et forsitan consumato in 2. et 3. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quia copula carn. inter eos subsecuta fuerit, et a reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.; et cum litt. decl. super 2. affin. grad. in forma Gregorii XII., attento quod unus coniugum distat 2. alter vero 3. grad.) Rome 21. mart. 1494 PA 43 68^v.
- 296 **Ludovicus de Starenberg** baro laic. et **Margaretha filia Bernardi de Scherffenberg** nobiles Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propterea incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. mart. 1494 PA 43 68^v.
- 297 **Georgius filius Andree an der Urbas** laic. et **Barbara Swewincklerin** mul. plebis Hegelwerd Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. mart. 1494 PA 43 69^v.
- 298 **Sigismundus Klammer** ex Archach laic. et **Margareta Katzlin** mul. coniuges plebis Notz Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. mart. 1494 PA 43 70^r.
- 299 **Valentinus filius Jacobi Manchert** laic. plebis Siltz et **Anna Hebriglin** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et forsitan consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. mart. 1494 PA 43 70^v.
- 300 **Gerardus tho der Weyr** laic. et **Elseka Alvestueken** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 25. mart. 1494 PA 43 70^v.
- 301 **Dionisius filius Johannis Simonis** laic. et **Maria filia Johannis Ochans** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 17. mart. 1494 PA 43 71^r.
- 302 **Petrus Gorlaghes van der Witmoda** laic. et **Gesa filia Everardi de Gilberg** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 22. mart. 1494 PA 43 73^r.